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Wöchentliche Sprechstunden  
2. Halbjahr 2018/2019 

 

Name Wochentag/Uhrzeit anzutreffen in E-Mail-Adresse 

Herr Wendland Nach Vereinbarung Haus 1 schulleitung@rsplus-bitburg.de 

Herr Reh Nach Vereinbarung Haus 1 reh@rsplus-bitburg.de 

Frau Schleder Nach Vereinbarung Haus 1 schleder@rsplus-bitburg.de 

Herr Blitsch Nach Vereinbarung Haus 1 blitsch@rsplus-bitburg.de 

Frau Turmann Nach Vereinbarung Haus 1 turmann@rsplus-bitburg.de 

Frau Apelt Do., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 cordula.apelt@rsplus-bitburg.de 

Frau Back Di., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 2 kristina.back@rsplus-bitburg.de 

Frau Backes Mo., 12.20 – 13.05 Uhr Haus 2 julia.backes@rsplus-bitburg.de 

Frau Baumann Di., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 2 alexandra.baumann@rsplus-bitburg.de 

Herr Bohrofen Di., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 2 christian.bohrofen@rsplus-bitburg.de 

Herr Brenner Mo., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 2 norbert.brenner@rsplus-bitburg.de 

Herr Brogmus Mi., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 nico.brogmus@rsplus-bitburg.de 

Frau Simone Densborn Mi., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 simone.densborn@rsplus-bitburg.de 

Frau Tanja Densborn Mi., 08.40 – 9.25 Uhr Haus 2 tanja.densborn@rsplus-bitburg.de 
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Frau Angelina Faber Mo., 08.40 – 9.25 Uhr Haus 1 angelina.faber@rsplus-bitburg.de 

Frau Bernadette Faber Di., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 bernadette.faber@rsplus-bitburg.de 

Herr Faust Mi., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 markus.faust@rsplus-bitburg.de 

Herr Fickel Fr., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 rainer.fickel@rsplus-bitburg.de 

Herr Gerhards Do., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 philipp.gerhards@rsplus-bitburg.de 

Frau Gerlach  Mi., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 2 anja.gerlach@rsplus-bitburg.de 

Herr Hänold Di., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 rainer.haenold@rsplus-bitburg.de 

Frau Halfmann Mo., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 ramona.halfmann@rsplus-bitburg.de 

Herr Hansen Fr., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 2 detlef.hansen@rsplus-bitburg.de 

Frau Hermann Fr., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 helena.hermann@rsplus-bitburg.de 

Herr Dr. Hoppe Mi., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 2 uwe.hoppe@rsplus-bitburg.de 

Frau Jacobs Do., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 katja.jacobs@rsplus-bitburg.de 

Herr Christian Jäger Mi., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 christian.jaeger@rsplus-bitburg.de 

Herr Jürgen Jäger Mi., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 2 juergen.jaeger@rsplus-bitburg.de 

Frau Jutz Mo., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 raphaela.jutz@rsplus-bitburg.de 

Frau Kalle Mo., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 2 sonja.kalle@rsplus-bitburg.de 



 
 K:\Gem-Dat\SCHULE\Lehrer\Listen\wöchentl. Sprechstd 2. Halbjahr 18_19.doc 

Name Wochentag/Uhrzeit anzutreffen in E-Mail-Adresse 

Frau Kantner-Wirschem Mo., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 2 felizitas.kantner-wirschem@rsplus-bitburg.de 

Herr Katzschmann Mi., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 thomas.katzschmann@rsplus-bitburg.de 

Frau Könnemann Fr., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 1 tamara.koennemann@rsplus-bitburg.de 

Herr Kohlmeier Di., 10.30 – 11.25 Uhr Haus 1 jens.kohlmeier@rsplus-bitburg.de 

Frau Konrad Mi., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 susanne.konrad@rsplus-bitburg.de 

Frau Hanna Krämer Mo., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 hanna.kraemer@rsplus-bitburg.de 

Frau Nicole Krämer Mo., 0.40 – 10.25 Uhr Haus 1 nicole.kraemer@rsplus-bitburg.de 

Frau Kuhfeld Nach Vereinbarung Haus 1 swetlana.kuhfeld@rsplus-bitburg.de 

Herr Löhfelm Di., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 thomas.loehfelm@rsplus-bitburg.de 

Herr Bernd May Do., 10.30 – 11.25 Uhr Haus 2 bernd.may@rsplus-bitburg.de 

Herr Michael May Mi., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 michael.may@rsplus-bitburg.de 

Frau Mehring Di., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 2 stefanie.mehring@rsplus-bitburg.de 

Frau Meier-Lübken Mo., 10.30 – 11.25 Uhr Haus 1 silvia.meier-luebken@rsplus-bitburg.de 

Frau Michels Mi., 10.30 – 11.25 Uhr Haus 1 andrea.michels@rsplus-bitburg.de 

Frau Mischnick Do., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 1 swaantje.mischnick@rsplus-bitburg.de 

Herr Müller Do., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 1 hendrik.mueller@rsplus-bitburg.de 
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Frau Neises Di., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 stefanie.neises@rsplus-bitburg.de 

Frau Nonnweiler Do., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 brunhilde.nonnweiler@rsplus-bitburg.de 

Frau Reis Mo., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 teresa.reis@rsplus-bitburg.de 

Frau Reuter Di., 09.40 – 10.25 Uhr Gym. ilona.reuter@rsplus-bitburg.de 

Frau Rudolph Fr., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 1 gisela.rudolph@rsplus-bitburg.de 

Herr Sanders Do., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 norbert.sanders@rsplus-bitburg.de 

Frau Schaan Fr., 08.40 – 09.25 Uhr Haus 2 alexandra.schaan@rsplus-bitburg.de 

Frau Schabo Fr., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 2 sarah.schabo@rsplus-bitburg.de 

Frau Schmitt Mo., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 christiane.schmitt@splus-bitburg.de 

Frau Nicole Schneider Mi., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 nicole.schneider@rsplus-bitburg.de 

Frau Schwickerath Mo., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 julia.schwickerath@rsplus-bitburg.de 

Herr Schwickerath Mo., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 1 rainer.schwickerath@rsplus-bitburg.de 

Frau Renate Sonnen Mi., 07.55 – 08.40 Uhr Haus 1 renate.sonnen@rsplus-bitburg.de 

Frau Sabine Sonnen Fr., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 2 sabine.sonnen@rsplus-bitburg.de 

Herr Steffen Mo., 12.20 – 13.05 Uhr Haus 1 michael.steffen@rsplus-bitburg.de 

Frau Stieren Di., 09.40 – 10.25 Uhr Haus 2 simone.stieren@rsplus-bitburg.de 

mailto:bernadette.faber@rsplus-bitburg.de
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Herr Strohe Mo., 10.30 – 11.25 Uhr Haus 1 andreas.strohe@rsplus-bitburg.de 

Herr Swoboda Fr., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 andreas.swoboda@rsplus-bitburg.de 

Frau Wanken Do., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 claudia.wanken@rsplus-bitburg.de 

Herr Wedekind Do., 11.30 – 12.15 Uhr Haus 1 kevin.wedekind@rsplus-bitburg.de 

Frau Wien Mo., 07.55 – 08.40 Uhr Haus 1 susanne.wien@rsplus-bitburg.de 

Frau Zand Mo., 10.30 – 11.15 Uhr Haus 1 gabriele.zand@rsplus-bitburg.de 

 


